[bookmark: _GoBack]СОБИРАЊЕ И ОДЗЕМАЊЕ
1.+
+





         6 + 4 = ____  	                                                   4 + 5 = ____                 
     


        5 – 3 =_____                                                   7 – 4 = _____

[bookmark: _Hlk3912254]2.  2 + 4 = ____	   4 + 4 = ____       7 + 3 = ____
[bookmark: _Hlk533445573]     6 – 2 = ____        9 – 3 = ____       10 – 2 = ____                                        
[bookmark: _Hlk3912401]
3.  5 + 6 = ____        9 + 4 = ____       8 + 7 = ____
    16 – 3 =____        12 – 4 = ____      14 – 4 =____

4.   1 +         = 4	      3  +          = 8      	  6  +          = 10

     5 –          = 4           7 –           = 5           9 –           = 5
· Собира едноцифрени броеви сликовно
· Одзема едноцифрени броеви сликовно
· Собира во обем на 10
· [bookmark: _Hlk533445853]Одзема во обем на 10
· Собира во обем на 20
· Одзема во обем на 20
· Определува непознат собирок
· Определува непознат намалител

Ученик _________________________________________________
